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Dotyczy postepowania

Dostawa sprzetu medycznego w ramach zadania pn.,,Przebudowa z
modernizacja i doposazenie Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego oraz
Zaktadu Radiologii i Diagnostyki Obrazowej Szpitala
Specjalistycznego w  Brzozowie Podkarpackiego Osrodka
Onkologicznego Sygn. Sz.5.P.0.0. SZP 3810/11/2025

W zwigzku z pytaniami ztozonymi w niniejszym postepowaniu, zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

PYTANIA DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — Lampa operacyjna, zadanie 7

Pytanie nr 1 — pkt. 5. Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktdrym czasza satelitarna posiada natezenie o$wietlenia w przedziale Ec = 130 000
— 160 000 Lux w odlegtosci 1m. Zastosowanie tego rozwigzania pozwala osiggna¢ pozadane 155 000
lux.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 — pkt. 7. Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
rownowaznego, w ktédrym wspotczynnik odwzorowania barwy czerwonej R9: wynosi 97 . Rozwigzanie
takie jest w petni uzytkowe podczas zastosowan klinicznych

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 — pkt. 9. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réownowaznego, w ktdrym czasza gtéwna posiada 52 pkt. Led, a czasza satelitarna posiada 24 pkt. Led.
Zastosowanie nowej technologii diod Led, jest skorelowane z jej lepszymi wtasciwosciami oraz
zapotrzebowaniem na mniejszg iloscig pkt. Led

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 — pkt. 11. Prosimy Zamawiajacego wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
rébwnowaznego, w ktérym temperatura barwowa regulowana bedzie w zakresie 3500-5100K i pigciu
stopniach. Rozwigzanie takie jest w petni funkcjonalne dla uzytkowania

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 5 — pkt. 13. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktorym elektroniczna regulacja srednicy pola bezcieniowego bedzie sie odbywac za
pomocg panelu sterowania umieszczonego na ramieniu i w centralnym uchwycie kazdej z czasz.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6 — pkt. 14. Prosimy Zamawiajacego wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktérym panel sterowania umieszczony jest na ramieniu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7 pkt 9. Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktérym czasza gtéwna oraz czasza satelitarna posiadaja 52 pkt. Led. Zastosowanie
nowej technologii diod Led, jest skorelowane z jej lepszymi wiasciwosciami oraz zapotrzebowaniem na
mniejszg iloscig pkt. Led.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 pkt 10. Prosimy Zamawiajgcego 0 wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktérym wymiana modutéw Led bedzie sie odbywac przez autoryzowany serwis oraz
bedzie wymagato otwarcie czaszy. W zwigzku z powyzszym parametr ten nie wyptywa na funkcje
kliniczne oraz zapewnia utrzymanie gwarancji w okresie eksploatacji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 pkt 16. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
rownowaznego, w ktérym pozycjonowanie czaszy wielorazowym sterylizowanym uchwytem
(umieszczonym w punkcie centralnym lampy) i dodatkowo min. trzema ,brudnymi” uchwytami
umieszczonymi na czaszy. Takie rozwigzanie jest réwniez funkcjonalne podczas codziennego
uzytkowania.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 pkt 22. Prosimy Zamawiajagcego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktérym obudowa koputy wykonana jest ze stopéw aluminium i/lub tworzywa ABS,
a diody Led s ostoniete szktem akrylowym i ostona zlicowana z powierzchnig obudowy koputy celem
tatwej dezynfekgji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytania dotyczace przedmiotu zamowienia — Lampa zabiegowa sufitowa zadanie 4

Pytanie nr 11 — pkt. 5. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
rownowaznego, w ktérym czasza satelitarna posiada natezenie o$wietlenia w przedziale Ec = 130 000
— 160 000 Lux w odlegtoéci 1m. Zastosowanie tego rozwigzania pozwala osiggng¢ pozadane 155 000
lux

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie nr 12 — pkt. 7. Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktéorym wspotczynnik odwzorowania barwy czerwonej R9: wynosi 97 . Rozwigzanie
takie jest w petni uzytkowe podczas zastosowan klinicznych

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 — pkt. 9. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktérym czasza gtdwna posiada 52 pkt. Led. Zastosowanie nowej technologii diod
Led, jest skorelowane z jej lepszymi wiasciwos$ciami oraz zapotrzebowaniem na mniejszg iloscig pkt.
Led

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 pkt 10. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktérym wymiana modutéw Led bedzie sie odbywac przez autoryzowany serwis oraz
bedzie wymagato otwarcie czaszy. W zwigzku z powyzszym parametr ten nie wyptywa na funkcje
kliniczne oraz zapewnia utrzymanie gwarancji w okresie eksploatacji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 — pkt. 11. Prosimy Zamawiajacego wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktdrym temperatura barwowa regulowana bedzie w zakresie 3500-5100K i pigciu
stopniach. Rozwigzanie takie jest w petni funkcjonalne dla uzytkowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 16 — pkt. 13. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktdrym elektroniczna regulacja srednicy pola bezcieniowego bedzie sie odbywac za
pomoca panelu sterowania umieszczonego na ramieniu i w centralnym uchwycie kazdej z czasz.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17 — pkt. 14. Prosimy Zamawiajacego wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktérym panel sterowania umieszczony jest na ramieniu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 18 pkt 16. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
rownowaznego, w ktérym pozycjonowanie czaszy wielorazowym sterylizowanym uchwytem
(umieszczonym w punkcie centralnym lampy) i dodatkowo min. trzema ,brudnymi” uchwytami
umieszczonymi na czaszy. Takie rozwigzanie jest rowniez funkcjonalne podczas codziennego
uzytkowania.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 pkt 22. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
réwnowaznego, w ktérym obudowa koputy wykonana jest ze stopéw aluminium i/lub tworzywa ABS,
a diody Led s ostoniete szktem akrylowym i ostona zlicowana z powierzchnia obudowy koputy celem
tatwej dezynfekcji.



Odpowiedi: Zgodnie z SWZ.

Pytania dotyczace przedmiotu zamdwienia — Stét zabiegowy, zadanie 6

Pytanie nr 20 pkt 6. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie regulacji wysokosci blatu w zakresie 595 -
1095 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21 — pkt. 8. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie regulacji podgtowka w zakresie -
90°/45°.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 22 — pkt. 9. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie regulacji przechytu bocznego w zakresie
+/-26°.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23 — pkt. 10. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie regulacji przechytu Trendelenburga w
zakresie 36°.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24 — pkt. 11. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie regulacji przechytu anty -
Trendelenburga w zakresie 36°.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25 — pkt. 12. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie regulacji kata nachylenia podn6zkow
w ptaszczyznie pionowej w zakresie - 90° do 80°.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26 — pkt. 13. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przesuwu wzdtuznego blatu: 350mm.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27 — pkt. 20. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie regulacji podgtowka oraz podnozkow
niewspomaganej sprezynami gazowymi.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 — pkt. 22. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przesuwu wzdtuznego blatu: 350mm.
Blat przenikalny dla promieni RTG z mozliwoscig wykonywania zdje¢ RTG oraz mozliwoscig
monitorowania pacjenta przy pomocy ramienia C.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 — pkt. 24. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dopuszczenie produktu
rownowaznego, w ktérym dynamiczne obcigzenie stotu wynosi: 250kg, a maksymalne dopuszczalne
obcigzenie wynosi 460 kg.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie nr 30- Punkt 16 tabeli: Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie z wymogu bezptfatch przegladow.
Dla zaoferowanego sprzetu nie sg one wymagane przez Producenta.

Odpowiedz: Zadanie 5- Zamawiajacy odstepuje od wymogu przegladéw.

Zadanie 4:

Pytanie nr31. Prosze o podanie z jakiego materiatu wykonany jest sufit - strop, na ktérym bedzie
dokonany montaz lamp?

Odpowiedz: Zelbetony

Czy wystepuje sufit podwieszany, jesli tak to na jakiej wysokosci od podtogi i jaka jest odlegtos¢ od
stropu?

Odpowiedz: Brak sufitu podwieszanego.

Czy w miejscu montazu doprowadzone s3 wszystkie potrzebne przewody do podigczenia lamp? Jesli
nie to czy wykonawca musi je doprowadzi¢ we wtasnym zakresie i jaka jest odlegtos¢ do rozdzielni?

Odpowiedz: Tak, przewody s3 doprowadzone.

Czy w miejscu montazu wisi juz jakas$ lampa, jesli tak to prosze o podanie producenta i modelu?

Odpowiedz: Nie.

- Czy w miejscu montazu lampy zamontowany jest nawiew laminarny, ktérego dolna krawedz jest nizej
niz sufit?

Odpowiedz: Nie.

Prosimy o podanie nastepujgcych informacji:
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Wysoko$¢ do stropuoraz typ stropu [kanatowy/ gesto zebrowy / zelbeton / inny:.......... ]
B. Wysokos’é do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [ptyta gipsowokartonowa /
kasetony GK (50x50 lub 60x60) /kasetony blacha (50x50 lub 60x60) /inny: ..ocoeennen. ]
C. Dystans pomiedzy Ai B

Odpowiedz: A-Wysokos$¢ do stropu ( Zzelbeton) wynosi 296 cm.

Pytanie nr. 32 -Prosimy o dopuszczenie lampy wyposazonej w 112 diod LED.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 33- Prosimy o dopuszczenie regulacji temperatury barwowej w sposdb ciggty/ptynny w
zakresie 3600-5400 [K].

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34- Prosimy o rezygnacje z wymogu brudnych uchwytow umieszczonych wokot czaszy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35- Prosimy o dopuszczenie rozwigzania, gdzie matryce LED s ostoniete fatwg do
czyszczenia jednorodng ostong wykonang z odpornego na zarysowania poliweglanu. Takie rozwigzanie
utatwia codzienne czyszczenie i dezynfekcje.

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36-Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng w ktorej istnieje mozliwos¢ wymiany
pojedynczych punktéw $wietlnych za pomocg dedykowanego narzgdzia z dostgpem od gory czaszy po
wczeséniejszym zdjeciu gornej pokrywy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37-Czy Zamawiajacy dopusci moduty z transparentng warstwg chronigca moduty led
zabezpieczong uszczelkami przed wnikaniem wilgoci?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie 7:

Pytanie nr 38-Prosze o podanie z jakiego materiatu wykonany jest sufit - strop, na ktérym bedzie
dokonany montaz lamp?

Odpowiedz: Zelbetony

Czy wystepuije sufit podwieszany, jesli tak to na jakiej wysokosci od podtogi i jaka jest odlegtos¢ od
stropu?

Odpowiedz: Brak sufitu podwieszanego.




Czy w miejscu montazu doprowadzone sa wszystkie potrzebne przewody do podtaczenia lamp? Jesli
nie to czy wykonawca musi je doprowadzi¢ we wtasnym zakresie i jaka jest odlegtos¢ do rozdzielni?

Odpowiedz: Tak, przewody sg doprowadzone.

Czy w miejscu montazu wisi juz jakas lampa, jesli tak to proszg o podanie producenta i modelu?

Odpowiedz: Nie.

- Czy w miejscu montazu lampy zamontowany jest nawiew laminarny, ktérego dolna krawedz jest nizej
niz sufit?

Odpowiedz: Nie.

Prosimy o
podanie nastepujacych informacji:
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Wysokoé¢ do stropuoraz typ stropu [kanatowy/ gesto zebrowy / zelbeton / inny:........... ]
B. Wysoko$¢ do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [ptyta gipsowokartonowa /
kasetony GK (50x50 lub 60x60) /kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / inny:  .oeeeeeennee ]

C. Dystans pomiedzy A i B

Odpowiedz: A-Wysoko$é do stropu ( zelbeton) wynosi 296 cm.

Pytanie nr 39- Prosimy o dopuszczenie lampy wyposazonej w 112 diod LED.

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 40 -Prosimy o dopuszczenie regulacji temperatury barwowej w sposdb ciagly/ptynny w
zakresie 3600-5400 [K].



OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 41-Prosimy o rezygnacje z wymogu brudnych uchwytéw umieszczonych wokot czaszy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42- Prosimy o dopuszczenie rozwigzania, gdzie matryce LED sg ostonigte tatwaq do
czyszczenia jednorodng ostong wykonang z odpornego na zarysowania poliweglanu. Takie rozwigzanie
utatwia codzienne czyszczenie i dezynfekcje.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43-Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng w ktérej istnieje mozliwo$¢ wymiany
pojedynczych punktéw $wietinych za pomoca dedykowanego narzedzia z dostepem od gory czaszy po
wczesniejszym zdjeciu gornej pokrywy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44-Czy Zamawiajacy dopusci moduty z transparentng warstwg chronigca moduty led
zabezpieczong uszczelkami przed wnikaniem wilgoci?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45-Prosimy o rezygnacje z wymogu w zakresie dedykowanego przycisku umozliwiajgcego
szybki powrdt do ustawien poczatkowych zaprogramowanych przez producenta na kazdej z czasz.

Zwracamy uwage, ze dla lampy w zadaniu nr 4 Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu, a pozostate
wymogi sg tozsame.

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ.

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Osrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza,
wystepujgc jako zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych, dokonuje zmian w specyfikacji warunkdw zamdwienia w zakresie:

1. Cze$¢ XIV. Termin zwigzania z ofertg — pkt.1.
Nowa tresc pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca jest zwigzany z ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia 22.06.2025r.

2. Czes$¢ XVIII. Sposob oraz termin skfadania ofert — pkt.4.
Nowa tres$¢ pkt. 4 otrzymuje brzmienie:
4. Termin sktadania ofert ustala sie na dzien: 25.03.2025r. godz.10:00.




3. Czesc¢ XIX. Termin otwarcia ofert — pkt.1.
Nowa tres¢ pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu: 25.03.2025r. o godzinie 10:05.

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany s3 wigzace dla wszystkich wykonawcow
biorgcych udziat w niniejszym postepowaniu.
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